ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2013г.
                                                                                   № 159

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 28.09.2012 года №176 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных Отделу культуры администрации города Шарыпово, перешедших на новую систему оплаты труда, их заместителей» (в редакции от 25.06.2013г. №143)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края  от 29.10.2009 №9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 28.09.2012 года №176 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных Отделу культуры администрации города Шарыпово, перешедших на новую систему оплаты труда, их заместителей» (в редакции от 25.06.2013г. №143) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению «Положение об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных Отделу культуры Администрации города Шарыпово, перешедших на новую систему оплаты труда, их заместителей» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам С. П. Шепель.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2013г.
Первый заместитель Главы

города Шарыпово

                                         И.И. Герилович